联 合 国   S/AC.43/2004/15

安全理事会
Distr.: General
2 June 2004
Chinese
Original: Spanish

安全理事会关于刚果民主共和国问题的

第 1533（2004）号决议

所设委员会

  2004 年 6月 1日哥斯达黎加常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 哥斯达黎加常驻联合国代表团向安全理事会关于刚果民主共和国问题的第

1533（2004）号决议所设委员会主席致意，谨提到其照会 SCA/1/04(11)，其中要

求哥斯达黎加提交关于执行安全理事会对刚果民主共和国所采取的制裁的报告。

 为此，哥斯达黎加常驻联合国代表团谨通知如下：

1. 哥斯达黎加，是个没有军队的国家，从未直接或间接在其领土或通过其国民，

使用本国船只及飞机向在北基伍和伊图里南部活动的刚果或外国武装集团及民

兵以及在刚果民主共和国活动的其他武装集团供应、出售或转让任何武器或军事

物资。哥斯达黎加也没有向这些武装集团提供援助、咨询或军训或教它们使用武

器。同样，哥斯达黎加没有作为向这些武装集团转让武器的渠道。在这方面，附

上哥斯达黎加公安部的军备局长，埃里克·卡罗利奇·卡罗利奇指挥官的证明书。
*

2. 哥斯达黎加没有派外交代表和领事代表驻刚果民主共和国。

3. 哥斯达黎加政府没有关于可能违反安全理事会对刚果民主共和国所采取的

制裁的消息。哥斯达黎加外交部保持警惕，以便哥斯达黎加充分遵守安全理事会

对在刚果民主共和国活动的武装集团所作的规定。

4. 哥斯达黎加政府根据关于禁止向刚果民主共和国的某些集团供应武器和军

事援助的第 1533（2004）号决议，致力执行安全理事会所强制推行的措施。

*
 案文存在秘书处的档案，可供查阅。

04-37312 (C)    070604    080604
*0437312*